
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 71/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie powołania Rady Naukowej Centrum Doskonałości Technologii Kwantowych  

i Jądrowych „C-QuaNT” na okres do końca kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 1b ust. 9 załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Radę Naukową Centrum Doskonałości Technologii Kwantowych i Jądrowych 

„C-QuaNT” na okres do końca kadencji 2024-2028, w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Adam Kisiel – przewodniczący, Wydział Fizyki; 

2) dr hab. inż. Dariusz Baczyński, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

3) prof. dr hab. inż. Romuald Beck, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

4) dr hab. Georgy Kornakov, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

5) dr hab. inż. Marcin Luckner, prof. uczelni, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

6) dr inż. Grzegorz Niewiński, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa;  

7) dr hab. inż. Tomasz Piotrowski, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Lądowej; 

8) prof. dr hab. inż. Krzysztof Poźniak, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

9) dr hab. inż. Mirosław Szyłak-Szydłowski, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

10) dr hab. inż. Piotr Tulik, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

11) dr inż. Zbigniew Wawrzyniak – sekretarz, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

12) dr hab. inż. Jan Wróbel, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Materiałowej. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


